年 1月 1日至今参与过类似研发费用加计扣除相关审核项目

（至少提供 2 个详细案例）。

（三）时间要求

1.企业提供付款申请全部资料后，2 周内提出审核意见；

2.每年 1月 31日前对挂牌揭榜项目研发费用出具年度审

核报告；

3.每个挂牌揭榜项目结束后 1 个月内出具最终报告。

以上要求，影响本次选聘的评分。

（四）其他要求

1.在提交纸质报告时，应同时将电子稿发给委托方；

2.审核过程中，若遇特殊事项、重大事项，应及时向委

托方报告。

四、报价

本项目的最高限价为人民币壹拾伍万元整（¥150000.00）。

请报项目服务的含税全包价格，且报价必须是一个确定

的金额。

报价超过最高限价、报价不明确或不符合以上要求的，

视为无效报价，不得参与本次选聘。

五、费用支付

（一）费用扣减事项

对于不能达到规定时间要求的，每延迟一天扣减总费用

的 0.05%；未能按申报材料的承诺派出对应人员，未能按实

施方案开展工作的，委托方有权根据情况扣减费用；对于重

大事项、特殊事项未及时报告，报告中出现重大差错等情况，

导致委托方利益受损或对委托方造成不良或负面影响的，扣

减总费用的 20%；造成严重后果的扣减全部费用；发生前述